
UCHWAŁA  Nr XXXIX/217/09

Rady Gminy w Sońsku

z dnia 6 listopada 2009

w sprawie  ustalenia  warunków sprzedaży zabudowanej  działki  stanowiącej  mienie 

komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm./ oraz  art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / Dz.U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 roku z 

późn. zm. / -  Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na obniżenie ceny wywoławczej nieruchomości ustalonej w pierwszym przetargu o 

10 % w stosunku do sprzedawanej zabudowanej byłym budynkiem zlewni mleka działki gruntu Nr 

134 o powierzchni ogólnej 0,1048 ha położonej we wsi Ciemniewo gmina Sońsk. .

 § 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


